Код
Форма по ОКУД

по ОКПО 61810351
ЧПОУ «Открытый колледж бизнеса и информатики»

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

17-о 19.03.2020

Об организации текущего контроля за ходом теоретического обучения и
программы практик в связи с переходом на обучение с использованием

дистанционных образовательных технологий

В связи с временным переводом студентов колледжа с использованием
дистанционных образовательных технологий и на основании приказа
Министерства Образования и науки Республики Татарстан от 18.03.2020 года
«Об организации образовательной деятельности в профессиональных
образовательных организациях, расположенных на территории Республики
Татарстан, в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Преподавательскому составу колледжа вести образовательный процесс в

соответствии с расписанием учебных занятий.
2. Реализация программ учебной практики проводится в кабинетах и

лабораториях колледжа.
3. Реализацию программ практики проводить в соответствии с приказом

директора колледжа от 19.03.2020 года № 16-о «О внесении изменений в
реализацию программ учебной и производственной практик в связи с переходом
на обучение с использованием дистанционных образовательных технологий».

4. Бутлеросвкой Л.Ю., зав учебной частью:
разработать мониторинг текущего контроля учебных занятий

теоретического обучения (Приложение 1);
разработать матрицу информационных и электронных ресурсов по

каждой группе очной формы обучения (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор Е.А. Долотова

1

I ) Приложение 1

Мониторинг

текущего контроля в период перехода ЧПОУ "Открытый колледж бизнеса и информатики" на обучение
с применением дистанционных образовательных технологий и электронное обучение

с 17 марта 2020 года по 30 апреля 2020 года

Г руппа №_______  Специальность:

Дисциплина_______________________

Преподаватель

№ Фамилия, имя, отчество студента

Л4АРТ АПРЕЛЬ

ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет пят ПОН ВТ ср чет

17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 31 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 28 29 30

Оценка за выполненое задание
1
2

3

4

5

6
7 1
8
9
10
11

Преподаватель_____________
подпись И.О.Фамилия

Приложение 2
Матрица

информационных и электронных ресурсов
ЧПОУ "Открытый колледж бизнеса и информатики" в период организации обучения
с применением дистанционных образовательных технологий и электронное обучение

№
п/п

Код, наименование специальности Курс № группы Ф.И.О. куратора
группы

Телефон
куратора

Электронная почта Ответственный

1 38.02.01. Экономика и
бухгалтерский учёт (по отраслям)

1 Э-191 Долотова Е.А. 89172237735 ек 01.03.2001 mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

2 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 1 К-191 Долотова Е.А. 89172237735 ек 01.01.2001®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.
3 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 1 К-192 Долотова Е.А. 89172237735 ек 01.01.2001®maiLru Бутлеровская Л.Ю.
4 40.02.01. Право и организация

социального обеспечения
1 Ю-191 Долотова Е.А. 89172237735 pso 01.03.2001®,mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

5 40.02.01. Право и организация
социального обеспечения

1 Ю-192 Долотова Е.А. 89172237735 pso 01.01.2001 mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

6 43.02.11 Гостиничный сервис 1 ГС-191 Курзина Т.Б. 89030620324 £S 01.01.2001 ®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.
7 38.02.01. Экономика и

бухгалтерский учёт (по отраслям)
1 Э-291 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbil 81 ek2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

8 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 2 К-291 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbi 181 kom2®maikru Бутлеровская Л.Ю.
9 38.02.01. Экономика и

бухгалтерский учёт (по отраслям)
2 Э-181 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbi 181 ek2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

10 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 2 К-181 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbil 81 kom2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.
11 40.02.01. Право и организация

социального обеспечения
2 Ю-181 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbi 181 ur2®mail,ru Бутлеровская Л.Ю.

12 40.02.01. Право и организация
социального обеспечения

2 Ю-185 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbil 81 ur2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

13 43.02.11 Гостиничный сервис 2 ГС-181 Яруллина Н. А. 89172507126 natal va.iarullina®vandex.ru Бутлеровская Л.Ю.
14 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 2 К-281 Ибрагимова Г.Н. 89178972562 gulshat.ibragimo'va2015® yandex.ru Бутлеровская Л.Ю.
15 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 2 К-282 Ибрагимова Г.Н. 89178972562 gulshat.ibragimova2015 ®van dex.ru Бутлеровская Л.Ю.
16 38.02.01. Экономика и

бухгалтерский учёт (по отраслям)
3 Э-173 Лихацкая М.Л. 89179030770 okbi 181 ek2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

17 38.02.01. Экономика и
бухгалтерский учёт (по отраслям)

3 Э-174 Тимербаев А.Р. 89153655177 okbi 181 ek2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

18 38.02.04. Коммерция (по отраслям) 3 К-171 Ибрагимова Г.Н. 89178972562 &ulshat.ibragimova2015®yandex.ru Бутлеровская Л.Ю.
19 40.02.01. Право и организация

социального обеспечения
3 Ю-171 Долотова Е.А. 89179030770 okbi 181 ur2®mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

20 40.02.01. Право и организация
социального обеспечения

3 Ю-174 Лекарева С.Е. 89503288141 okbi 181 ur2 ®  mail.ru Бутлеровская Л.Ю.

21 43.02.11 Гостиничный сервис 3 ГС-171 Яруллина Н.А. 89172507126 nataly a. i arullina® yandex.ru Бутлеровская Л.Ю.